EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 159/2014

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO
1 BENHUR TONIAL  911.***.539-00 11.838.474-1 108219 GUARANIAÇU
2 CELIO DE SOUZA 169.***.019-00 7.923.646-2 100231 PIRAQUARA
3 CLAUDIO ENDRISSI 484.***.989-87 7.910.683-6 103664 SÃO JORGE DO ÍVAI
4 ELISEU POZAROSKI 971.***.349-87 7.517.417-9 91137 CRUZ  MACHADO
5 FRUTIPLAN SERVIÇÕS E PARTICIPAÇÕES LTDA 04.402.***/0001-90 7.245.273-9 85246 ARAUCÁRIA
6 GERMANO GROCHOCKI  817.***.499-34 11.973.910-1 109318 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS
7 GILBERTO ALMEIDA DE OLIVEIRA 063.***.029-26 7.516.101-8 90012319 PINHÃO
8 GILBERTO ALMEIDA DE OLIVEIRA 063.***.029-26 7.516.102-6 90012320 PINHÃO
9 GILBERTO ALMEIDA DE OLIVEIRA 063.***.029-26 7.516.103-4 90012321 PINHÃO
10 GILBERTO ALMEIDA DE OLIVEIRA 063.***.029-26 7.516.104-2 90012322 PINHÃO
11 JADIR BATISTA ROCHER 231.***.409-30 11.668.081-5 107322 DOUTOR ULISSES
12 JOSÉ ANTONIO ENDRISSE 791.***.449-04 7.910.684-4 103665 SÃO JORGE DO ÍVAI
13 MAGICLEAN PR ASSEIO E CONSERVAÇÃO LTDA 08.224.***/0001-77 7.964.509-55 100466 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

 14 MAGICLEAN PR ASSEIO E CONSERVAÇÃO LTDA 08.224.***/0001-77 7.964.510-9 100467 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS
15 MAGICLEAN PR ASSEIO E CONSERVAÇÃO LTDA 08.224.***/0001-77 7.964.512-5 100465 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS
16 MARCOS ANTONIO DOS SANTOS 026.***.789-43 7.849.710-6 90011105 RESERVA DO IGUAÇU
17 MUNICIPIO DE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS 07.196.***/0001-51 7.964.515-0 100470 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS
18 MUNICIPIO DE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS 07.196.***/0001-51 7.964.514-1 100469 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS
19 MUNICIPIO DE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS 07.196.***/0001-51 7.964.513-3 100468 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS
20 ORLANDO KOWALCZUK 610.***.269-00 13.200.966-0 103056 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS
21 PEDRINA VIDAL DE LIMA 051.***.879-81 7.332.948-5 103793 SANTANA DO ITARARÉ
22 PEDRINA VIDAL DE LIMA 051.***.879-81 7.332.947-7 103792 SANTANA DO ITARARÉ
23 PEDRINA VIDAL DE LIMA 051.***.879-81 7.332.949-3 103791 SANTANA DO ITARARÉ
24 PEDRO LEOPOLDO VALOSKI 109.***.269-04 7.964.518-4 100224 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS
25 PEDRO LEOPOLDO VALOSKI 109.***.269-04 7.964.517-6 100225 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS
26 PEDRO LEOPOLDO VALOSKI 109.***.269-04 7.964.516-8 100464 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS
27 SIDNEI VAZ STEFANSKI 032.***.949-60 9.354.167-7 90001247 GOIOXIM
28 TATIANE CRISTINA DA SILVA 038.***.719-83 13.201.057-9 103052 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS
29 TERMINAIS PORTUÁRIO DA PONTA DO FELIZ S.A. 85.041.***/0001-11 7.517.043-2 90008765 ANTONINA
30 TERMINAIS PORTUÁRIO DA PONTA DO FELIZ S.A. 85.041.***/0001-11 7.517.044-0 90008766 ANTONINA
31 VALDEMIRO DE AQUINO FRUTUOSO 133.***.628-30 12.037.372-2 109475 MANDITIRUBA

Curitiba, 26 de setembro de 2014.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI